



# Bästkust Cupen

## Cafeteria & städ i Mölnlycke Idrottshall - övre plan

Tre personer sköter cafeterian i Mölnlycke Idrottshall på plan 2 och städning i cafeterian, gemensamma ytorna runt om cafeterian och trappan.

En av de tre personerna i café/städ-teamet skall förutom att hjälpa till med diverse kafésysslor och stötta i cafeterian när trycket är stort, kunna hjälpa folk till rätta. Man skall också plocka skräp, tömma papperskorgar, fylla på papper och ev våttorka golv när så behövs.

Det kan även innebära att hantera oförutsedda händelser, tex att åka till cupförrådet i Wallenstam Arena och hämta mer varor eller liknande vid behov. Allt för att våra gäster och övriga deltagande lag skall trivas.

### Cafeteria

**Varor kommer att finnas på plats i cafeterian. Dock måste någon passera cupförrådet vid Kansliet, Bruksgatan 17, för att hämta "taggen" för att komma in, gärna dagarna före.**

Vi serverar korv/bröd och toast i cafeterian som ni tillagar på plats, samt övrig fika som inte skall tillagas.

*För att se hela sortimentet se bifogad prislista. Se också bifogad checklista för mer detaljer.*

**OBS! Vid all tillredning skall handskar användas samt att det är bra om långt hår sätts upp.**

Innan man går av sitt pass skall man gå igenom det som behöver fyllas på och kontakta någon i teamet som kommer efter, så att de kan hämta ev varor i cupförrådet på vägen.

Tag kontakt med Tävlingsledningen om att mötas upp vid Wallenstam Arena, eller kontakta dem på plats i "TV-buren" i Arenans A-hall.

Funktionärsvästar skall bäras av alla funktionärer under passen.

Skyltar med prislista och Swish-betalning hängs upp på glasväggen så att besökarna ser dem tydligt.

Ett antal skyltar "Entré MIH A + B" med pilar skall sättas upp på insidan glaset längs "glaskorridoren" med start ända borta vid den sista nödutgången (som ingen skall använda som ingång). Dessa skall leda alla besökare runt till den stora entrén. Tejp finns i plastlådan.

Två "Beach-flaggor" skall sättas upp utanför entrén så att man lätt hittar var man går in. Då de flesta besökare kommer från parkeringen vid Massetjärn bör en av dem stå vid entrén och den andra i hörnet ut mot Massetjärn så den syns från gångbron mot parkeringen.

Vid stängningsdags varje kväll plockas det överblivna ihop, kylvaror ställs in i kylan, och övrigt ställs undan utom synhåll från fönster etc.

**Tag även in båda "beach-flaggorna" och förvara i entré-slussen över natten!** Ställ ut dem igen på morgonen med placering enligt ovan.

### **Cupen är helt kontantfri!**

I cafeterian finns en kassaterminal i form av en "padda" där alla inköp skall registreras. Till denna finns en kortläsare, men vi tar även emot swish-betalning.

OBS! "Taggen" för att komma in i hallen behöver ni komma överens inom egna laget hur överlämnandet sker till de som står första passet dagen efter.



# Bästkust Cupen

## Städning

**OBS! Viktigt att cafeteria-teamet håller snyggt och städar i cafeteria och trappan regelbundet under dagen och vid slutet av dagen under hela turneringen. Sopor bärs ut och slängs kontinuerligt i containern på Hulebäck (se Checklistan om var containern finns).**

För att kunna hantera upphittade kläder så skall ni så fort som möjligt på fredagen tömma befintlig "Kvarglömt"-låda (nedre korridoren mot MIH B) i en sopsäck och lägga i Städförrådet. På söndagskvällen tömmer ni återigen kvarglömt-lådan i en sopsäck och returnerar alla kläder till cupförrådet vid Kansliet tillsammans med cafeteria-prylarna.

Lägg tillbaka de kläder som lagts i säcken i städförrådet under fredagen i lådan i nedre korridoren.

**En sista städning görs tillsammans med sekretariatet i varje hall efter sista passet på söndag. Tag ner samtliga skyltar i korridorer, i cafeteria, inne i hallen osv.**

**"Paddan" och tillhörande kortläsare och sladdar skall plockas ner i plastbacken.**

**Alla varor och prylar skall returneras till cupförrådet vid Kansliet, Bruksgatan 15, direkt efter stängning.**

**OBS! Glöm inte att packa ner och ta med de två Beach-flaggorna som står utanför Entrén och längre bort i hörnet av byggnaden.**

## Bemanningstider

<b>Cafeteria och Städ MIH</b>	
<b>Fredag</b>	16:30 - 23:30
<b>Lördag</b>	07:00 - 22:40
<b>Söndag</b>	07.00 - 21:35 ca

*Bästkustcupen är förhoppningsvis en rolig erfarenhet för både dina egna och andras barn. Den är också en viktig inkomstkälla för Pixbo's ungdomsverksamhet. Engagemanget bygger till stor del på ideella insatser från dig som förälder samt alla ungdomsledare. Vi ber dig därför anta dina arbetsuppgifter med entreprenörsanda vilket innebär att vi alla hjälps åt samt att var och en tar ansvar och försöker lösa ev situationer som dyker upp.*

Skulle det vara så att ni behöver hjälp kan ni kontakta:

1:a hand Huvudsekretariatet: 0737-704702

2:a hand Pontus Carlsson: 0735-000466

**Tack för hjälpen & lycka till!**